

Arbeidsplan 8.trinn uke 36- 37

OLWEUS: Ordensregler. Hvilke regler må vi ha for å skape et trygt og inkluderende læringsmiljø.

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
36					
37	Planleggingsdag	8B Nasjonal prøve i regning 2. og 3.time			8A: Nasjonale prøve i lesing to siste timene.

INFO: Skoledagen starter kl.08:20!

Husk å sjekke planen hver dag og husk riktig utstyr og bøker til timene!

NORSK	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
36	Vi jobber med kapittel 1 i norskboken, "Helter". Vi har fokus på læringsstrategier og sammensatte tekster.	Arbeid som ikke blir gjort på skolen må gjøres hjemme.
37	Vi jobber med kapittel 1 i norskboken, "Helter". Vi begynner å skrive en enkèt.	Bearbeide teksten din hjemme.
ENGELSK	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
36	Vi forbereder elevene på gjennomføring av nasjonale prøver i faget og jobber med å lytte til/forstå ulike engelske tekster med fokus på muntlig aktivitet.	
37	Lytte til ulike engelske tekster og muntlig aktivitet.	
MATTE	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver

36	De fire regnearter Regnerekkefølge Negative tall	Lekse ligger på classroom Skal føres pent inn i leksebok med penn. Leveres fredag uke 37.
37	Negative tall	
SAMF.FAG	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
36	Kilder og kildekritikk	8AB: Gjør ferdig oppgavene vi har jobbet med i timene.
37	Kilder og kildekritikk	8AB: Vi jobber inn mot en test i kildekritikk
NATURFAG	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
36	B: Den levende naturen	
37	B: Den levende naturen	
KRLE		
36	Undre, tro og tenke - Eksistensielle spørsmål, etikk og moral	8A: Gjør ferdig oppgaver som ikke er fullført på skolen. 8B: Jobb videre med oppgavene som ligger ute. "Fra boken 1-6"
37	Undre, tro og tenke - Eksistensielle spørsmål, etikk og moral	8A: Gjør ferdig oppgaver som ikke er fullført på skolen. Oppgavene leveres innen fredag kl. 21:00. 8B: Gjør ferdig oppgavene som ligger ute. "Fra boken 1-6". Husk at disse skal leveres.
KUNST & HÅNDVERK m/ Sandra	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
36	Fargelære Lære å bruke fargelære til å skape rom og liv i egne komposisjoner.	

37	Vi jobber videre med fargelære	
KUNST & HÅNDVERK m/ Marita	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
36	Leire: Vi utarbeider en beholder av leire i timene på skolen.	
37	Leire: Vi maler øvelsesproduktet vårt i timene på skolen.	
Musikk m/ Sandra		
36	Samspill med ukulele - Øve på egenvalgt låt i grupper	Bruk gjerne ordningen “åpent musikkrom” til å øve i friminuttene. Spør Sandra, Marita eller Niclas om å låse opp.
37	Samspill med ukulele - Øve på egenvalgt låt i grupper	
Musikk m/ Marita		
36	Dans: Vi øver videre på dans i gruppene dere er tildelt.	Lage/øve på dansen hjemme enten alene eller sammen med gruppen.
37	Dans: Vi øver videre på dans i gruppene dere er tildelt.	Lage/øve på dansen hjemme enten alene eller sammen med gruppen.
KR.ØVING	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
36	Lagspill og samarbeid	Sjekk Classroom. Hvis været tillater det, kan det være vi blir ute. Dette kommer det beskjed om på Classroom senest dagen før.
37	Lagspill og samarbeid	Sjekk Classroom. Hvis været tillater det, kan det være vi blir ute. Dette kommer det beskjed om på Classroom senest dagen før.

UTV	Læringsmål/ Tema	Hjemmeoppgaver
36	Ingen utv denne uken	
37	Egenskaper	
ESPAÑOL	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgave
con Martín Semana 36	Intro: Hola! - Å hilse - Presentere deg og forstå andre som presenterer seg - Telle til 15 - Alfabetet og uttaleregler	Ningunos
con Martín Semana 37	Intro: Hola! - Å hilse - Presentere deg og forstå andre som presenterer seg - Telle til 15 - Alfabetet og uttaleregler	Ningunos
TYSK	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
Woche 36	Intro: <ul style="list-style-type: none"> • Presentere deg og forstå andre som presenterer seg • Telle til 1000 	Bytt språk på telefonen til tysk
Woche 37	<ul style="list-style-type: none"> • Kunne si at det ikke går bra og hvorfor. • Kunne telle til en million 	Spill dataspill med tysk som valgt språk
Valgfag: Fysisk aktivitet og helse	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
36	Èn time. Ute.	Husk passende klær og skotøy til å være ute i.
37	Denne økten utgår.	
Valgfag: Friluftsliv	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver

36	Møt i klasserommet. Kledd for å være ute.	Følg med på Classroom.
37	Planleggingsdag	
Valgfag: Media- og kommunikasjo nsteknologi	Læringsmål/Tema	Hjemmeoppgaver
36	Her kommer det mer informasjon snart:-)	
37	Her kommer det mer infomasjon snart:-)	